
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

 

2026. február 12-i ülésére 

 

 

Tárgy: A Ferenczy Ida Óvoda alapító okiratának módosítása 
 
 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 

                                            Humánszolgáltatási Iroda 

      Nagyhegyesi-Kis Mariann osztályvezető 

  Közösségi Kapcsolatok Osztálya 

 

 

Kezelési megjegyzés: Határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek:  

 

Véleményezésre megkapta:  

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

Megtárgyalta:  
Gondoskodó Város Bizottság 

 

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

        Dr. Temesvári Péter s.k. 

           jegyző 
 

 

 



  

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS                                            

     A L P O L G Á R M E S T E R E     

Iktatószám: 706-1/2026. 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2026. február 12-i ülésére 

 

Tárgy: A Ferenczy Ida Óvoda alapító okiratának módosítása 

 

 

Tisztelt Közgyűlés!  

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 51/2025. (IV.3.) határozatával döntött a Juhar 

Utcai Óvoda feladatellátási hely Kálmán Lajos Óvoda alapító okiratából történő kivezetéséről. 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt., mint tulajdonos az ingatlant a Kecskeméti Tankerületi 

Központ fenntartásában működő Kecskeméti Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő 

Iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény (a továbbiakban: EGYMI) részére átadta. Az EGYMI szakmai 

alapdokumentuma alapján az új feladatellátási helyen autizmus spektrumzavarral küzdő 

óvodás gyermekek ellátására óvodai csoportokat működtet. 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/A. § 

(1) és (3) bekezdésében foglaltak alapján a Ferenczy Ida Óvoda saját vagyonkezelési, 

közétkeztetési feladatain túl ellátja a Kecskeméti Tankerületi Központ, a Kecskeméti 

Szakképzési Centrum és a Déli ASZC Kocsis Pál Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Technikum és Szakképző Iskola által fenntartott köznevelési intézményekben tanulók 

intézményi étkeztetésével kapcsolatos feladatokat. 

 

Fentiekre tekintettel szükséges a Ferenczy Ida Óvoda alapító okiratának módosítása az 

alábbiak szerint. 

A 4.3. pontban a költségvetési szerv alaptevékenysége, óvodai intézményi közétkeztetés 

pontját ki kell egészíteni a Kecskeméti EGYMI Autizmus Centrum Óvodája, Általános 

Iskolája, Készségfejlesztő Iskolája és Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskolája és 

Kollégiuma Juhar utca 11. szám alatti feladatellátási hellyel. 

Az alapító okiratból a Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola Ménteleki Általános Iskoláját is törölni szükséges. 

 

A módosítások 2026. március 1. napján lépnek hatályba. 

 

A határozat-tervezet mellékleteit képezik az alapító okiratot módosító okirat, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést tárgyalja meg az előterjesztésben foglaltakat és döntsön a 

határozat-tervezetben foglaltak szerint. 

 

Kecskemét, 2026. február 2.  

 

                                                                

                                                                                                   Engert Jakabné s.k. 

                                                                                                      alpolgármester 

 

-2- 



 

 

 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

 
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

.../2026. (II. 12.) határozata 

A Ferenczy Ida Óvoda alapító okiratának módosítása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Engert Jakabné 

alpolgármester 706-1/2026. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy elfogadja az önkormányzat által fenntartott Ferenczy Ida 

Óvoda jelen határozat 1. számú melléklete szerinti módosító okiratát, valamint a 

határozat 2. számú melléklete szerinti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

alapító okiratát. 

 

 Határidő: azonnal  

 Felelős: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

 

2. A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármestert a jelen 

határozat alapján elkészített módosító okirat, valamint módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására, azok megküldésére a Magyar 

Államkincstár Bács-Kiskun Vármegyei Igazgatósága részére, továbbá a teljes eljárás 

során a szükséges intézkedések megtételére, amennyiben szükséges, adminisztratív 

jellegű hiánypótlás benyújtására. 

 

 Határidő: azonnal 

 Felelős: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 



Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése .../2026. (II. 12.) határozata 1. számú melléklete 

 
 
 
Okirat száma: FIO2026/1 

 Módosító okirat 

A Ferenczy Ida Óvoda Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése által 
2023. december 14-én kiadott FIO2023/6 számú alapító okiratát az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése …../2026. (II. 12.) határozatára figyelemmel – a következők szerint 
módosítom: 

1. Az Alapító Okirat 1.3.2 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Ferenczy Ida Óvoda Mátis Kálmán 
Utcai Óvodája 

6000 Kecskemét, Mátis Kálmán utca 4. 

2 
Ferenczy Ida Óvoda Juhász Utcai 
Óvodája 

6000 Kecskemét, Juhász utca 1. 

3 
Ferenczy Ida Óvoda Mesedomb 
Óvodája 

6000 Kecskemét, Szabadkai utca 1/b. 

4 Ferenczy Ida Óvoda Csigabiga Óvodája 6000 Kecskemét, Tóth László sétány 1. 

5 
Ferenczy Ida Óvoda Aranytulipán 
Óvodája 

6000 Kecskemét, Klapka utca 14. 

6 
Ferenczy Ida Óvoda Hosszú Utcai 
Óvodája 

6000 Kecskemét, Hosszú utca 3. 

7 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola 

6000 Kecskemét, Katona József tér 14. 

8 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola Béke Általános Iskolája 

6000 Kecskemét, Boldogasszony tér 7. 

9 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola Damjanich János 
Általános Iskolája 

6000 Kecskemét, Cserhát utca 1. 

10 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola Magyar Ilona 
Általános Iskolája 

6000 Kecskemét, Hoffmann János utca 8. 

11 Kecskeméti II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola 

6000 Kecskemét, Tóth László sétány 2. 

12 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola Tóth László Általános 
Iskolája 

6000 Kecskemét, Czollner tér 1. 

13 Kecskeméti Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola  

6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10. 

14 Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport 
Általános Iskola  

6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18. 



2 

15 Kecskeméti Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola Móra Ferenc 
Általános Iskolája  

6000 Kecskemét, Forradalom utca 1. 

16 Kecskeméti Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő 
Nevelést-Oktatást Végző Iskola, 
Kollégium, Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény 

6000 Kecskemét, Nyíri út 30. 

17 Kecskeméti EGYMI Autizmus Centrum 
Óvodája, Általános Iskolája, 
Készségfejlesztő Iskolája és Fejlesztő 
Nevelés-Oktatást Végző Iskolája 

6000 Kecskemét, Szalag utca 9. 

18 Kecskeméti Corvin Mátyás Általános 
Iskola  

6000 Kecskemét, Mátyás Király körút 46. 

19 Kecskeméti Corvin Mátyás Általános 
Iskola Hunyadi János Általános Iskolája  

6000 Kecskemét, Kandó Kálmán utca 14. 

20 Kecskeméti Corvin Mátyás Általános 
Iskola Kertvárosi Általános Iskolája  

6000 Kecskemét, Mártírok útja 29. 

21 Kecskeméti Corvin Mátyás Általános 
Iskola Mathiász János Általános 
Iskolája  

6000 Kecskemét, Katona Zsigmond utca 
1. 

22 Kecskeméti Táncsics Mihály 
Középiskolai Kollégium  

6000 Kecskemét, Nyíri út 28. 

23 Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

6000 Kecskemét, Alkony utca 11. 

24 Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Kadafalvi Általános Iskolája 

6000 Kecskemét, Boróka utca 4. 

25 Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Móricz Zsigmond Általános Iskolája 

6044 Kecskemét-Hetényegyháza,  
Iskola utca 1. 

26 Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Móricz Zsigmond Általános Iskolája 

6044 Kecskemét-Hetényegyháza,  
Móricz Zsigmond utca 9. 

27 Kecskeméti Kodály Zoltán Ének-zenei 
Általános Iskola, Gimnázium, 
Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti 
Iskola  

6000 Kecskemét, Dózsa György út 22. 

28 Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium  6000 Kecskemét, Nyíri út 11. 

29 Kecskeméti Bolyai János Gimnázium  6000 Kecskemét, Irinyi utca 49. 

30 Kecskeméti Katona József Gimnázium  6000 Kecskemét, Dózsa György út 3. 

31 Kecskeméti Németh László Gimnázium 6000 Kecskemét, Szent Imre utca 9. 

32 Kecskeméti SZC Fazekas István 
Szakiskola 

6000 Kecskemét, Erzsébet körút 73. 

33 Kecskeméti SZC Gáspár András 
Technikum 

6000 Kecskemét, Hunyadi János tér 2. 

34 Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 6000 Kecskemét, Katona József tér 4. 

35 Kecskeméti SZC Kandó Kálmán 
Technikum 

6000 Kecskemét, Bethlen körút 63. 

36 Kecskeméti SZC Széchenyi István 
Technikum 

6000 Kecskemét, Nyíri út 32. 



3 

37 Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert 
Technikum 

6000 Kecskemét, Nyíri út 73. 

38 Kecskeméti SZC Kollégium 6000 Kecskemét, Hunyadi tér 4. 

 39 Déli ASzC Kocsis Pál Mezőgazdasági és 
Környezetvédelmi Technikum és 
Szakképző Iskola 

6000 Kecskemét, Szent Imre utca 9. 

 
 
 

2. Az Alapító Okirat 4.3. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
• A jóváhagyott helyi óvodai nevelési program szerinti óvodai nevelés. 
▪ Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézségekkel küzdő és/vagy sajátos 

nevelési igényű, szakértői bizottság szakértői véleménye alapján integrálható 
gyermek integrált nevelése, igény szerint utazó gyógypedagógiai szolgáltatás 
igénybevételével. 

▪ Óvodai fejlesztő program működtetése a nevelési-oktatási intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 
31.) EMMI rendelet 173. §-a szerint. 

• Óvodai intézményi közétkeztetés: 
▪ a Kecskeméti Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, 

Fejlesztő Nevelést-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Juhar utcai 
tagintézményében 

• Iskolai intézményi közétkeztetés: 
▪ a Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskolában és 

tagintézményében,  
▪ a Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskolában,  
▪ a Kecskeméti II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolában,  
▪ a Kecskeméti Zrínyi Ilona Általános Iskolában és tagintézményeiben,  
▪ a Kecskeméti Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, 

Fejlesztő Nevelést-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Nyíri úti és Szalag utcai 
tagintézményében. 

• Munkahelyi étkeztetés. 
• Szakmai alapfeladatai ellátását elősegítő más, nem haszonszerzés céljából végzett 

tevékenység.  
 
A mo dosí ta sokkal nem e rintett re sz va ltozatlan tartalommal hata lyban marad. 
 
A jelen mo dosí to  okiratot 2026. ma rcius 1. napja to l kell alkalmazni. 
 
 
Kelt: Kecskeme t, „ido be lyegzo  szerint” 



Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése .../2026. (II. 12.) határozata 2. számú melléklete 

 

 

Okirat száma: FIO2026/2 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján a Ferenczy Ida Óvoda 
alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

2.  

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Ferenczy Ida Óvoda 

1.2. A költségvetési szerv idegen nyelvű megnevezése 

1.2.1. angol nyelven: ’Ferenczy Ida’ Kindergarten 

1.2.2. német nyelven: „Ferenczy Ida” Kindergarten 

1.3. A költségvetési szerv 

1.3.1. székhelye: 6000 Kecskemét, Mátis Kálmán utca 8. 

1.3.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Ferenczy Ida Óvoda Mátis Kálmán 
Utcai Óvodája 

6000 Kecskemét, Mátis Kálmán utca 4. 

2 
Ferenczy Ida Óvoda Juhász Utcai 
Óvodája 

6000 Kecskemét, Juhász utca 1. 

3 
Ferenczy Ida Óvoda Mesedomb 
Óvodája 

6000 Kecskemét, Szabadkai utca 1/b. 

4 Ferenczy Ida Óvoda Csigabiga Óvodája 6000 Kecskemét, Tóth László sétány 1. 

5 
Ferenczy Ida Óvoda Aranytulipán 
Óvodája 

6000 Kecskemét, Klapka utca 14. 

6 
Ferenczy Ida Óvoda Hosszú Utcai 
Óvodája 

6000 Kecskemét, Hosszú utca 3. 

7 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola 

6000 Kecskemét, Katona József tér 14. 

8 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola Béke Általános Iskolája 

6000 Kecskemét, Boldogasszony tér 7. 



2 

9 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola Damjanich János 
Általános Iskolája 

6000 Kecskemét, Cserhát utca 1. 

10 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola Magyar Ilona 
Általános Iskolája 

6000 Kecskemét, Hoffmann János utca 8. 

11 Kecskeméti II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola 

6000 Kecskemét, Tóth László sétány 2. 

12 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona 
Általános Iskola Tóth László Általános 
Iskolája 

6000 Kecskemét, Czollner tér 1. 

13 Kecskeméti Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola  

6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10. 

14 Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport 
Általános Iskola  

6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18. 

15 Kecskeméti Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola Móra Ferenc 
Általános Iskolája  

6000 Kecskemét, Forradalom utca 1. 

16 Kecskeméti Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő 
Nevelést-Oktatást Végző Iskola, 
Kollégium, Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény 

6000 Kecskemét, Nyíri út 30. 

17 Kecskeméti EGYMI Autizmus Centrum 
Óvodája, Általános Iskolája, 
Készségfejlesztő Iskolája és Fejlesztő 
Nevelés-Oktatást Végző Iskolája 

6000 Kecskemét, Szalag utca 9. 

18 Kecskeméti Corvin Mátyás Általános 
Iskola  

6000 Kecskemét, Mátyás Király körút 46. 

19 Kecskeméti Corvin Mátyás Általános 
Iskola Hunyadi János Általános Iskolája  

6000 Kecskemét, Kandó Kálmán utca 14. 

20 Kecskeméti Corvin Mátyás Általános 
Iskola Kertvárosi Általános Iskolája  

6000 Kecskemét, Mártírok útja 29. 

21 Kecskeméti Corvin Mátyás Általános 
Iskola Mathiász János Általános 
Iskolája  

6000 Kecskemét, Katona Zsigmond utca 
1. 

22 Kecskeméti Táncsics Mihály 
Középiskolai Kollégium  

6000 Kecskemét, Nyíri út 28. 

23 Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

6000 Kecskemét, Alkony utca 11. 

24 Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Kadafalvi Általános Iskolája 

6000 Kecskemét, Boróka utca 4. 

25 Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Móricz Zsigmond Általános Iskolája 

6044 Kecskemét-Hetényegyháza,  
Iskola utca 1. 

26 Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Móricz Zsigmond Általános Iskolája 

6044 Kecskemét-Hetényegyháza,  
Móricz Zsigmond utca 9. 

27 Kecskeméti Kodály Zoltán Ének-zenei 
Általános Iskola, Gimnázium, 

6000 Kecskemét, Dózsa György út 22. 



3 

Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti 
Iskola  

28 Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium  6000 Kecskemét, Nyíri út 11. 
29 Kecskeméti Bolyai János Gimnázium  6000 Kecskemét, Irinyi utca 49. 
30 Kecskeméti Katona József Gimnázium  6000 Kecskemét, Dózsa György út 3. 
31 Kecskeméti Németh László Gimnázium 6000 Kecskemét, Szent Imre utca 9. 
32 Kecskeméti SZC Fazekas István 

Szakiskola 
6000 Kecskemét, Erzsébet körút 73. 

33 Kecskeméti SZC Gáspár András 
Technikum 

6000 Kecskemét, Hunyadi János tér 2. 

34 Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 6000 Kecskemét, Katona József tér 4. 
35 Kecskeméti SZC Kandó Kálmán 

Technikum 
6000 Kecskemét, Bethlen körút 63. 

36 Kecskeméti SZC Széchenyi István 
Technikum 

6000 Kecskemét, Nyíri út 32. 

37 Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert 
Technikum 

6000 Kecskemét, Nyíri út 73. 

38 Kecskeméti SZC Kollégium 6000 Kecskemét, Hunyadi tér 4. 
 39 Déli ASzC Kocsis Pál Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Technikum és 
Szakképző Iskola 

6000 Kecskemét, Szent Imre utca 9. 

 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2015. 07. 01. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2.2.2. székhelye: 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

2.3. A jogelőd:  

 megnevezése székhelye 

1 Belvárosi Óvoda 6000 Kecskemét, Mátis Kálmán utca 4. 

2 Művészeti Óvoda 6000 Kecskemét, Hosszú utca 3. 

3 Széchenyivárosi Óvoda 6000 Kecskemét, Lánchíd utca 16. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

3.1.2. székhelye: 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1. megnevezése: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

3.2.2. székhelye: 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 



4 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: Óvodai ellátás, beilleszkedési, tanulási, magatartási 
nehézségekkel küzdő és/vagy sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, óvodai 
fejlesztő program, óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai, gyermekétkeztetés, 
munkahelyi étkeztetés. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
• A jóváhagyott helyi óvodai nevelési program szerinti óvodai nevelés. 

▪ Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézségekkel küzdő és/vagy sajátos 
nevelési igényű, szakértői bizottság szakértői véleménye alapján integrálható 
gyermek integrált nevelése, igény szerint utazó gyógypedagógiai szolgáltatás 
igénybevételével. 

▪ Óvodai fejlesztő program működtetése a nevelési-oktatási intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. 
(VIII. 31.) EMMI rendelet 173. §-a szerint. 

• O vodai inte zme nyi ko ze tkeztete s: 
▪ a Kecskeme ti O voda, A ltala nos Iskola, Ke szse gfejleszto  Iskola, Fejleszto  

Nevele st-Oktata st Ve gzo  Iskola, Kolle gium, Egyse ges Gyo gypedago giai 
Mo dszertani Inte zme ny Juhar utcai taginte zme nye ben 

• Iskolai intézményi közétkeztetés: 
▪ a Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskolában és 

tagintézményében,  
▪ a Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskolában,  
▪ a Kecskeméti II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolában,  
▪ a Kecskeméti Zrínyi Ilona Általános Iskolában és tagintézményeiben,  
▪ a Kecskeméti Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő 

Nevelést-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény Nyíri úti és Szalag utcai tagintézményében. 

• Munkahelyi étkeztetés. 
 

• Szakmai alapfeladatai ellátását elősegítő más, nem haszonszerzés céljából végzett 
tevékenység.  

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 013350 
Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok 

2 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
3 041236 Országos közfoglalkoztatási program 
4 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

5 091120 
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelésének, ellátásának szakmai feladatai 

6 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 
7 095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés 
8 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
9 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 



5 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Kecskemét közigazgatási területe 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 
 

A ko ltse gvete si szerv vezeto je t Kecskeme t Megyei Jogu  Va ros Ko zgyu le se a pedago gusok u j 
e letpa lya ja ro l szo lo  2023. e vi LII. to rve ny, valamint a pedago gusok u j e letpa lya ja ro l szo lo  2023. 
e vi LII. to rve ny ve grehajta sa ro l szo lo  401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet alapja n bí zza meg. 
A ko ltse gvete si szerv vezeto je t Kecskeme t Megyei Jogu  Va ros Ko zgyu le se bí zza meg, illetve a 
megbí za st visszavonja. Az egye b munka ltato i jogokat Kecskeme t Megyei Jogu  Va ros 
Polga rmestere gyakorolja. A ko ltse gvete si szerv vezeto je nek megbí za sa legfeljebb o t e vig 
terjedo  hata rozott ido re szo l. A ko ltse gvete si szerv vezeto je ko znevele si foglalkoztatotti 
jogviszonyban keru l megbí za sra. A ko ltse gvete si szerv vezeto je nek megbí za sa t a vonatkozo  
jogszaba lyok szerint lefolytatott pa lya zati elja ra s elo zi meg. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
köznevelési foglalkoztatotti 

jogviszony 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 

törvény 

2 munkaviszony  A munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízási jogviszony A polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 

6.1. A köznevelési intézmény 

6.1.1. típusa: Óvoda 

6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: Óvodai nevelés 

6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: 
Saját gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési szerv. 

 

6.2. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a köznevelési 
intézmény 

 
feladatellátási hely 
megnevezése 

alapfeladat 
megnevezése 

munkarend 
megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 Ferenczy Ida Óvoda óvodai nevelés  202 

2 
Ferenczy Ida Óvoda Mátis 
Kálmán Utcai Óvodája 

óvodai nevelés  121 

3 
Ferenczy Ida Óvoda Juhász 
Utcai Óvodája 

óvodai nevelés  50 

4 
Ferenczy Ida Óvoda 
Mesedomb Óvodája 

óvodai nevelés  75 



6 

5 
Ferenczy Ida Óvoda 
Csigabiga Óvodája 

óvodai nevelés  180 

6 
Ferenczy Ida Óvoda 
Aranytulipán Óvodája 

óvodai nevelés  77 

7 
Ferenczy Ida Óvoda Hosszú 
Utcai Óvodája 

óvodai nevelés  239 

 

6.3. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 

ingatlan címe ingatlan 
helyrajzi 
száma 

ingatlan 
hasznos 
alapterü
lete (m2) 

vagyon feletti 
rendelkezés joga vagy 
a vagyon használati 
joga 

az ingatlan 
funkciója, célja 

1 

6000  
Kecskemét,  
Mátis Kálmán 
utca 8. 

2170 1339 

A vagyonnal való 
gazdálkodás 
vonatkozásában 
Kecskemét Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 
Közgyűlésének az 
önkormányzat 
vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 

Az intézmény 
kezelésében lévő 
vagyon csak az 
alaptevékenység, a 
rendeltetésszerű 
működés 
veszélyeztetése 
nélkül 
hasznosítható, 
adható bérbe. 

 

2 

6000  
Kecskemét,  
Mátis Kálmán utca 
4. 

2172 651 

A vagyonnal való 
gazdálkodás 
vonatkozásában 
Kecskemét Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 
Közgyűlésének az 
önkormányzat 
vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 

Az intézmény 
kezelésében lévő 
vagyon csak az 
alaptevékenység, a 
rendeltetésszerű 
működés 
veszélyeztetése 
nélkül 
hasznosítható, 
adható bérbe. 

 



7 

3 

6000  
Kecskemét,  
Juhász utca 1. 

 
 
 

8538 

 

 

221 

A vagyonnal való 
gazdálkodás 
vonatkozásában 
Kecskemét Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 
Közgyűlésének az 
önkormányzat 
vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 

Az intézmény 
kezelésében lévő 
vagyon csak az 
alaptevékenység, a 
rendeltetésszerű 
működés 
veszélyeztetése 
nélkül 
hasznosítható, 
adható bérbe. 

 

4 

6000  
Kecskemét, 
Szabadkai utca 1/a 

9325/1 513 

A vagyonnal való 
gazdálkodás 
vonatkozásában 
Kecskemét Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 
Közgyűlésének az 
önkormányzat 
vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 

Az intézmény 
kezelésében lévő 
vagyon csak az 
alaptevékenység, a 
rendeltetésszerű 
működés 
veszélyeztetése 
nélkül 
hasznosítható, 
adható bérbe. 

 

5 

6000  
Kecskemét,  
Tóth László sétány 
1. 

17/10 399 

A vagyonnal való 
gazdálkodás 
vonatkozásában 
Kecskemét Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 
Közgyűlésének az 
önkormányzat 
vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 

Az intézmény 
kezelésében lévő 
vagyon csak az 
alaptevékenység, a 
rendeltetésszerű 
működés 
veszélyeztetése 
nélkül 
hasznosítható, 
adható bérbe. 

 

6 6000  
Kecskemét,  
Klapka utca 14. 

 
 
 
 
 
 
 

1192 

 

 

 

 

 

428 

A vagyonnal való 
gazdálkodás 
vonatkozásában 
Kecskemét Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 
Közgyűlésének az 
önkormányzat 
vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 

Az intézmény 
kezelésében lévő 
vagyon csak az 
alaptevékenység, a 
rendeltetésszerű 
működés 
veszélyeztetése 
nélkül 
hasznosítható, 
adható bérbe. 

 



8 

rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 

7 6000  
Kecskemét,  
Hosszú utca 3.  

3333 
3336/2 

1211 

831 

A vagyonnal való 
gazdálkodás 
vonatkozásában 
Kecskemét Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 
Közgyűlésének az 
önkormányzat 
vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 

Az intézmény 
kezelésében lévő 
vagyon csak az 
alaptevékenység, a 
rendeltetésszerű 
működés 
veszélyeztetése 
nélkül 
hasznosítható, 
adható bérbe. 

 

 


